
KB l DODATEK KE SMLOUVĚ

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 Cp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054
infolinka: 800 521 521 l e-mail: mojebanka@ kb.cz

Střední škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace
Sídlo: NÁMĚSTÍ 9. KVĚTNA 2153/2A, BOSKOVICE, PSČ 680 11, ČR
IČO: 00056324
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Zřizovací listina příspěvkové organizace Jihomoravského kraje

Velice si vážime vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojeni vašich přání a potřeb uzavíráme s vámi
tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

Rozsah změn smlouvy

Dodatek pro účet číslo 8232631/0100
Ostatní ujednáni Do 31.07.2027 vám poskytneme slevu ve výši 100% z ceny baličku

Komplet dle Sazebníku.

Společná ustanoveni

Nedílnou součásti smlouvy jsou:
" Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP"),
" Oznámeni o prováděni platebního styku,
" Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
" jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součásti smlouvy, a dalších dokumentů,

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
" jsme vás upozornili na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojÍcÍ mimo vlastni text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
" berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné, a že nesplnění

povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právni následky jako nesplněni
povinnosti a podmínek vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni:
" zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu s články 3.3 a 28 VOP a to pro účely tam uvedené. V případě zpracováni

Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, Členům FSKB, Osobám ovládaným
SG a Investiční kapitálové společnosti KB. Informace o souvisejicích právech včetně platnosti, odvolatelnosti a
dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP,

" započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanoveni § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě nebo
v dokumentech, jež jsou nedílnou součásti smlouvy.

Závěrečná ustanovení

Zavazujete se odeslat tento dodatek (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění v registru smluv
bez prodlení po jejím uzavření. Dále se zavazujete, že obdržíme potvrzeni o uveřejněni v registru smluv zasílané

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSAMÁ V OBCH3DNĹM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKYM SOUDEM V PRAZE. ODDIL EJ. VLOŽKA 1350

1/2

10620103127048
¶.4 20iS T5$_CKAPPEEBDOCM 30082017 ¶5:39.02

KOPIE



DODATEK KE SMLOUVĚ

správcem registru smluv na naši e-mailovou adresu petr_palbuchta@kb.cz. Za tím účelem vám zašleme znění tohoto
dodatku (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) na e-mailovou adresu valka@ skolaac.cz.

" ' "" ."A,
V Brne dne 30.08.2017
Střední škola André Citroéna Boskovice, :'"" :
příspěvková organizace -""Ž."'jä"','. :'·'.'"".' " ' ' "

Ť:--" 7t' ,',t m' u -r x""4E~"" '
':J · ' E

, . á ',;t. =--C' - ·

-'e'"
K-' .'I", Z 'F. P;.,¶ N" ,Ňi¢ 't b 3E

vlastnoruční podpis l -"-? '!"'. :"'
.M

jméno: RNDR. KAREL OŠLEJŠEK
Funkce: ředitel

2/2

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM S(jUPEM V PRAZE. ODDÍL B, 1350

10620103127048
Datum ÚClNNO$T1 ŠABLONY l q 2CllS TS$,CKAPPEEBDOCM JO CI8200T !5.W:W

KOPIE


